تظاهرات در محکومیت همدستی ILO با جمهوری اسلامی علیه کارگران!

حکمتیست

۲۱۱

۴ ژوئن ۲۰۱۸ - ۱۴ خرداد ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

در طی این هفته، سازمان جهانی کار (آی ال او) کنفرانس سالانه خود را برگزار کرد و همراه با نمایندگان جمهوری اسلامی و کارفرمایان، جمعیتی از نمایندگان دست گمارده حکومتی را، تحت عنوان نمایندگان کارگران ایران، پذیرا شد.